
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
DOBA ADVENTNÍ  3/2006

Celou dobu adventní máme prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Kristu

Neděle 17.prosince – 3. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

pravidelná měsíční sbírka
10.30 – mše svatá (Anděla Linhartová)

pravidelná měsíční sbírka
14.00 – adventní pobožnost – po ní zapisování intencí

(Otec Jiří zpovídá od 14.00 do 16.00 ve Velkých Němčicích)
14.30 – farní kavárna (stará škola)

odpoledne od 14.30 do 17.00 můžete s dětmi navštívit výstavu betlémů i s doprovodným 
programem (prodej výrobků dětí pro misie, výroba papírových ozdob na stromeček)

Pondělí 18.prosince – Pondělí před Štědrým dnem
6.00 – roráty (na úmysl dárce)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída

Úterý 19.prosince – Úterý před Štědrým dnem
 6.00 – roráty (Jaroslav Nevídal,rodiče,švagr)

16.00 fara – náboženství 6. třída
18.00 – modlitební společenství

Středa 20.prosince – Středa     před Štědrým dnem  
 6.00 – roráty (Josef Novotný,manželka,dcera,celá rodina)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída
15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

dětská mše svatá v adventní době nebude

Čtvrtek 21.prosince –     Čtvrtek před Štědrým dnem  
6.00 – roráty (Alžběta Tesařová,manžel,rodiče)
16.00 fara – náboženství 7. třída (první skupina) 

18.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 22.prosince – Pátek před Štědrým dnem
  6.00 – roráty (rodina Viktorinova a Krupičkova)

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 kostel – náboženství 7. třída (druhá skupina)

16.00 fara – náboženství 9. třída
 večerní mše svatá v době adventní nebude



Sobota 23.prosince – Sobota před Štědrým dnem 
6.00 – roráty (za kněze kteří působili v naší farnosti)

po rorátech na faře ministrantská schůzka
setkání biřmovanců nebude

Neděle 24.prosince – 4. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Augustina Urbánková,manžel,syn,snacha)

10.30 – mše svatá (za farníky)
během dopoledne bude možnost odnést si betlémské světlo domů

 adorace a svátostné požehnání nebude
 farní kavárna (stará škola) nebude

24.prosince – ŠTĚDRÝ DEN
22.00 – půlnoční bohoslužba (za požehnání pro naši farnost)

při mši zazní Česká mše vánoční od J. J. Ryby v provedení chrámového sboru a scholy

Další oznámení:

Betlémské světlo si budete moci odnést domů v neděli 24.prosince po obou mších svatých.

V pondělí 25. prosince se uskuteční tradiční „ Živý betlém „ při kterém vystoupí s krátkým pásmem 
naše schola a děti. Peněžní dary jsou opět určeny pro Diakonii „ Betlém „ v Kloboukách u Brna.

Ve středu 27.prosince na svátek sv. Jana bude při mši svaté žehnání vína, které bude pokračovat po 
bohoslužbě společnou ochutnávkou v klubu Mikeš. Jste srdečně zváni.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

